РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2023г. № 46/350

О внесении изменения в пункт 1 Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера, представленных лицами, замещающими муници-
пальные должности муниципального образования город Усть-
Илимск, на официальных сайтах органов местного самоуправле-
ния в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
(или) предоставления этих сведений средствам массовой инфор-
мации для опубликования, утверждённого решением Городской
Думы города Усть-Илимска от 26.04.2017г. № 36/268

Руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 01.07.2021г. № 255-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности кон-

трольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 23, 25, 34, 43 Устава

муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муни-

ципальные должности муниципального образования город Усть-Илимск, на официальных

сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования, утверждённого решением Городской Думы города Усть-Илимска от

26.04.2017г. № 36/268, следующее изменение:

дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера председателя, аудитора Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска, их

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей размещаются на официальном сайте Кон-

трольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска специалистом Контроль-ревизионной
комиссии города Усть-Илимска (далее – уполномоченное лицо).».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/